СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

«19»   ноября   2019 г.   № 210
               с.Дракино

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Дракинского
сельского поселения от 01.04.2016г. № 41
«Об утверждении размера ежемесячной
надбавки к должностному окладу за особые
условия труда выборного должностного
лица местного самоуправления,
осуществляющего свои полномочия
на постоянной основе».

   В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

          1. Пункт 1 решения Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.04.2016 г. № 41 «Об утверждении размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» читать в следующей редакции:
«1.Утвердить и ввести в действие с 1 января 2016 г.».

2. В подпункте 1.1 пункта 1 решения Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.04.2016 г. № 40 «Об утверждении размера ежемесячного денежного поощрения выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» слово «администрации» исключить.

          2. Обнародовать настоящее решение в местах, предназначенных для обнародования и на официальном сайте администрации Дракинского сельского поселения.

Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                           О.И.Бокова

Глава Дракинского сельского поселения                                Е.Н.Атаманова